
USNESENÍ  
21. schůze Rady města Soběslavi,  

která se konala 22. srpna 2023 od 13:30 hodin  

v kanceláři starosty města  

 

 

Usnesení č. 21/190/2023 

Rada města schvaluje rozpočtové opatření č. RM 4/2023 dle návrhu předloženého vedoucí 

finančního odboru MěÚ Bc. Zuzanou Schejbalovou. 
 

Usnesení č. 21/191/2023 

Rada města schvaluje Pravidla pro posuzování žádostí o zařazení adresních míst  

k provozování hazardních her na území města Soběslavi dle návrhu předloženého tajemníkem 

MěÚ Ing. Radkem Bryllem. 
 

Usnesení č. 21/192/2023 

Rada města schvaluje výsledek výběrového řízení na akci „Oprava chodníků Komenského 

ulice Soběslav – 2“, které se uskutečnilo 14. 8. 2023 na MěÚ v Soběslavi. 

Vítězem výběrového řízení se stala firma DV stav, s. r. o., České Budějovice, za cenu 

1.094.277 Kč + DPH.  
 

Usnesení č. 21/193/2023 

Rada města souhlasí s realizací projektu s názvem „Podpora procesu komunitního plánování 

sociálních služeb na území ORP Jihočeského kraje“ realizovaného na území ORP Soběslav 

firmou Moore Advisory CZ, s. r. o., Praha, a to na základě výsledku výběrového řízení 

organizovaného Jihočeským krajem, České Budějovice. 
 

Usnesení č. 21/194/2023 

Rada města na základě žádosti ředitele Základní školy Soběslav, Komenského 20, Mgr. Jana 

Holase souhlasí s přijetím účelově určeného peněžitého daru od společnosti WOMEN FOR 

WOMEN, o. p. s., Praha, prostřednictvím charitativního projektu „Obědy pro děti“ na úhradu 

obědů v rámci školního stravování pro 12 žáků této základní školy v období od 1. 9. 2023 do 

30. 6. 2024 v částce 92.150 Kč.  
 

Usnesení č. 21/195/2023 

Rada města na základě žádosti ředitele Základní školy Soběslav, Tř. Dr. Edvarda Beneše 50, 

Mgr. Vlastimila Říhy souhlasí s použitím finančních prostředků z investičního fondu školy na 

nákup dvou mrazících skříní Liebherr GGPV 6570 včetně příslušenství a montáže od firmy 

RO Gastroservis-CB, s. r. o., Římov, za cenu 245.499,32 Kč s DPH. 
 

Usnesení č. 21/196/2023 

Rada města souhlasí s uzavřením nové smlouvy mezi městem Soběslav a firmou Galileo 

Corporation, s. r. o., Chomutov, na provoz redakčního systému a internetových stránek města 

na dobu neurčitou od 1. 1. 2024 za roční poplatek 13 tis. Kč + DPH. 

 

Usnesení č. 21/197/2023 

Rada města souhlasí s uzavřením kupní smlouvy mezi městem Soběslav a firmou Autocont,  

a. s., České Budějovice, na pořízení a instalaci dvou kusů nových aktivních prvků počítačové 

sítě MěÚ (switch) včetně příslušenství za cenu 274.300 Kč + DPH. 
 

 

 

 



- 2 - 

Usnesení č. 21/198/2023 

Rada města souhlasí s uzavřením smlouvy o dílo mezi městem Soběslav a firmou DV stav, 

s. r. o., České Budějovice, na opravu části terasy za bytovými domy čp. 101-104/I v Soběslavi 

za cenu 357.749,25 Kč + DPH.  
 

Usnesení č. 21/199/2023 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit koupi pozemků p. č. 669/24 o výměře 

268 m
2
, p. č. 669/25 o výměře 165 m

2
, p. č. 1037/17 o výměře 49 m

2
, p. č. 1037/18 o výměře 

59 m
2
, p. č. 1037/21 o výměře 334 m

2
, p. č. 1037/22 o výměře 93 m

2
 a p. č. 1042 o výměře 

719 m
2
, vše v k. ú. Chlebov, které jsou ve vlastnictví Státního statku Jeneč, s. p., v likvidaci, 

Praha.  
 

Usnesení č. 21/200/2023 

Rada města souhlasí s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene mezi městem Soběslav 

a EG.D, a. s., Brno, v souvislosti s realizací akce „STL plyn. a 2x příp. Soběslav P. Bezruče“ 

na pozemcích p. č. 3720/3, 3721/6 a 3725/4, vše v k. ú. Soběslav, které jsou ve vlastnictví 

města. 
 

Usnesení č. 21/201/2023 

V návaznosti na usnesení RM č. 10/135/2022 ze dne 10. 5. 2022 souhlasí rada města se 

změnou smluvní částky v souvislosti s přeložkou zařízení distribuční soustavy v rámci akce 

„Soběslav: přeložka k.NN Riegrova - město“ se společností EG.D, a. s., Brno, z původních 

844.073 Kč na částku 763.202 Kč.  
 

Usnesení č. 21/202/2023 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit koupi ¼ pozemku p. č. 2617/19 od Jany 

Mácové, Záluží, a ¼ pozemku p. č. 2617/19 od Růženy Mácové, Záluží, z celkové výměry 

7 675 m
2 

v k. ú. Soběslav z důvodu vykoupení pozemků v záplavové oblasti. 
 

Usnesení č. 21/203/2023 

Rada města souhlasí s uzavřením dohody vlastníků provozně souvisejících vodovodů mezi 

městem Soběslav a Jihočeským vodárenským svazem, České Budějovice, kterou se upravují 

vzájemná práva a povinnosti související s technickými a množstevními dodávkami pitné 

vody.  
 

Usnesení č. 21/204/2023 

Rada města souhlasí s uzavřením smlouvy o dílo mezi městem Soběslav a Františkem 

Procházkou, Nedvědice, na opravu sociálního zařízení a společenské místnosti domu čp. 3 

v Nedvědicích za cenu 554.095 Kč + DPH.  

 

Usnesení č. 21/205/2023 

Rada města souhlasí s uzavřením smlouvy o dílo mezi městem Soběslav a firmou Miloslav 

Štefan, Žíšov, na opravu vnitřních prostor Domu dětí a mládeže v Soběslavi za cenu  

202.585 Kč + DPH.  
 

Usnesení č. 21/206/2023 

Rada města souhlasí na návrh bytové komise s přenecháním městského bytu č. 10101027, 

základní kategorie, velikosti 1+1, na adrese Soběslav, část Soběslav I, náměstí Republiky  

čp. 101, do nájmu paní Kristýně Pánisové, Soběslav, a městského bytu č. 20007110, základní 

kategorie, velikosti 1+0, na adrese Soběslav, část Soběslav II, Na Pršíně, čp. 7/18, do nájmu 

paní Aleně Liškové, Soběslav. 
 

 

 


